
REPUBLTKA E SHQrPtRrSii
rE snrr,r,I I MTNISTRAvE

xiisnrr,r,r rovrsiiTAR I TERRIToRIT

VENDIM

Nr. 23, date 17.03.2021

Ne mbeshtetje te neneve 27 dhe 28, tC Ligjit Nr. 1.07, datE 31.07.2014 "P€r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit t€ K€shillit tE Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015

"P€r miratimin e rregullores s€ zhvillimit tE territorit", i nd4rshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te

Ministrave Nr.519, dat9 20.09.2017 "PEr p€rcaktimin e p€rb€rjes s€ K€shillit KombEtar t€

Territorif', i ndryshuar, me propozim te subjektit zhvillues shoqerise "Kevugi" sh.p.k, Keshilli
Komb€tar i Territorit,

YENIDOSI:

1. Miratimin me kusht te Lejes sE Ndetimit per objektin: '?ike shitje me pakice te karburanteve",

me vendndodhje ne Bashkine Tirane, me subjekt zhvillues shoqerine "Kevugi" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave dhe Dokumenti i Rregullores se VegantC bashkelidhet si

pjes€ perberese e kdtij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes se Nddrtimit i jepet subjektit kerkues vetem pas:

a) plotesimit te dokumentacionit ligjor;
b) pageses s€ taksEs se ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Tirane.

4. Ngarkohet Aglencia e Zhvillimit t€ Territorit nd bashkepunim me Ministrind e Infrastruktur6s

dhe Energiise, p€r zbatimrn e kEtij vendimi.

"PIKE SHITJE ME PAKICE TiiTANBURANTEVE''

Ky vendim hyn ne fuqi
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